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  УКРАЇНА                                            
ХМІЛЬНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА

Вінницької  області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  ______________  2021 р.                                                                    №   







                  

 Про безоплатну передачу на баланс Управління освіти, 
 молоді та спорту Хмільницької міської ради матеріальних
 цінності та спортивної нагородної продукції 
На виконання листа начальника відділу з питань фізичної культури і спорту Хмільницької міської ради від 30.12.2020 р. №02-09/36, про передачу на баланс Управління освіти Хмільницької міської ради матеріальних цінностей та спортивно нагородну продукцію, відповідно до рішення 1 сесії міської ради 8 скликання від 08.12. 2020 року № 6 «Про затвердження загальної структури виконавчих органів Хмільницької міської ради та штатного розпису працівників виконавчих органів Хмільницької міської ради (у новій редакції)», враховуючи службову записку директора Хмільницького міського центру соціальних служб від 13.01.2021 р. №01-11/15,  керуючись  ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
 ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл на безоплатну передачу з балансу відділу з питань фізичної культури і спорту Хмільницької міської ради та Хмільницького міського центру соціальних служб на баланс Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, матеріальних цінностей та спортивно нагородної продукції за переліком, згідно додатку 1.
2. Передачу матеріальних цінностей та спортивної нагородної продукції зазначених у додатку 1 цього рішення, здійснити відповідно до норм чинного законодавства та оформити відповідним актом приймання-передачі.
3. Відділу з питань фізичної культури і спорту Хмільницької міської ради (Пачевський В.Г.), Хмільницькому міському центру соціальних служб (Войтенко Т.В.) та Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради (Коведа Г.І.) відобразити операції з приймання-передачі матеріальних цінностей та спортивно нагородної продукції, зазначеного в додатку 1 цього рішення, у бухгалтерському обліку.
4. Матеріальні цінності та спортивно нагородну продукцію закріпити за Пачевським Віталієм Григоровичем начальником відділу молоді та спорту Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради.

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сташка А.В.

Міський голова                                                          Юрчишин М.В.   
                                                                                                                 Додаток 1
                                                                                         до рішення виконкому міської ради          .                                                                                             від ______2021 р.№_________
Перелік матеріальних цінностей та спортивної нагородної продукції
	№п/п
	Інвентарний №
	Найменування об'єкта
	Кількість
	Початкова

балансова

вартість
	Нарахований знос


	Залишкова вартість


	Технічний стан



	1.
	104800021
	Монітор LGW2243S
	1
	1565,00
	1290,61
	274,39
	Придатний

	2.
	10480025
	Принтер MFU Laser M1132A4
	1
	1695,00
	1396,94
	298,06
	Придатний

	3.
	10480104
	Системний блок
	
	4990,00
	2856,00
	2134,00
	Придатний

	4.
	11300242
	Пристрій безперебійного живлення LogicPower LPM-525VA-Р(00003170
	1
	2196,00
	1098,00
	1098,00
	Придатний

	5.
	
	USB Флешка накопичення
	1
	107,00
	
	107,00
	Придатний

	Всього:
	8
	10553,00
	6641,55
	3911,45
	


Нагородна спортивна продукція:
	№

п/п
	Назва ТМЦ
	Кількість
	Ціна за одиницю, грн.
	Загальна вартість, грн.

	1. 
	Статуетка
	7
	100,00
	700,00

	2. 
	Кубок
	1
	770,00
	770,00

	3. 
	Кубок 
	1
	540,00
	540,00

	4. 
	Кубок
	1
	320,00
	320,00

	5. 
	Медаль
	130
	30,00
	3900,00

	6. 
	Грамота
	280
	3,00
	840,00

	7. 
	Подяка
	50
	3,00
	150,00

	8. 
	Футболка
	15
	300,00
	4500,00

	9. 
	Труси ігрові
	15
	230,00
	3450,00

	10. 
	Гетри
	15
	130,00
	1950,00

	ВСЬОГО:
	17120,00


Нагородна спортивна продукція НОК (сертифікат):
	№

п/п
	Назва ТМЦ
	Кількість
	Ціна за диницю, грн.
	Загальна вартість, грн.

	1. 
	Мяч футбольний
	5
	327,00
	1635,00

	2. 
	Мяч волейбольний
	3
	502,00
	1506,00

	3. 
	Мяч баскетбольний
	2
	156,00
	312,00

	4. 
	Борцівки
	2
	620,00
	1240,00

	5. 
	Дипломи
	96
	1,00
	96,00

	ВСЬОГО
	4789,00


 Керуючий справами виконкому                                 С.П.Маташ
